食安監発第102 9 0 0 2号

平成２０年１０月２９日

各 検 疫 所 長 殿

医薬食品局食品安全部監視安全課長

（ 公 印 省 略 ）

アイルランド産生食用かきの取扱いについて

標記について、アイルランド産生食用かきについては、平成20年2月19日付け食安監発

第0219002号に基づき取扱っているところです。

今般、アイルランド政府から、下記の通り、かき処理施設の許可番号について、下記のと

おり変更の連絡を受けたことから、 のとおり改める平成20年2月19日付け通知の別添を別紙

ので、関係業者への周知方よろしくお願いします。

記

○かき処理施設許可番号の変更

変更前：IE 2DL 0007 EC

変更後：IE DL 0051 EC

別紙

かき処理施設の名称 かき処理施設の住所 許可番号

Sliogeisc na Rossan Teo. Drimlaughdruid, IE DL 0051 EC
Lettermacaward,（英名； ）Irish Premium Oysters,

( )Letterkenny,
Co. Donegal.

採取海域

128A and 128B,Areas

Traigheanna Bay,
Drimlaughdrid,
Lettermacaward,
Letterkenny,
Co. Donegal.

	081114（検疫所差し替え）施設許可.pdf
	081114（別紙差し替え）施設許可.pdf